
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E STAFFETTE JUNIOR/PROMESSE
MARIANO COMENSE - 4-5 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

200 metri DONNE - RISULTATI 05/09 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:14 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 49 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 24.83 914

2 5 59 BRUNETTI Alessia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 25.91 814

3 6 58 DE PAOLI Giulia Maria 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 26.47 764

  2 67 MANENTI Chiara 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  3 62 ALBERTI Eleonora 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

  4 50 TROIANI Alexandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:17 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 71 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.82 822

2 1 66 LUCARINI Martina 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 26.33 776

3 5 64 RAVIOTTA Roberta 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 26.58 754

4 3 75 MOIZZI Stella 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.89 727

5 6 45 AVANZI Nicole 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.32 691

  2 73 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:19 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 70 ALBERTI Alice 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 26.52 759

2 2 72 LORINI Carolina 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.67 746

3 6 68 CARLOS Maribel Ariel 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 26.86 730

4 3 53 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.89 727

  4 47 GIUDICI Martina 2000 PF MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:20 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 48 LEIDI Sara 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.21 700

2 6 55 VERGANI Chiara 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.58 669

3 5 51 VU VAN Giada 2001 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 27.64 664

  2 74 BRICCOLA Elena 2002 JF VA130 N. ATL. VARESE DNF  

  3 60 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:22 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 57 PISANI Elena 2004 AF VA129 POL. OLONIA 27.38 686

2 5 54 SORGI Alessia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 28.44 599

3 4 61 DORZ Martina 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.51 593

4 3 69 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 28.57 589

5 2 56 BONFANTI Emma 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 29.78 496

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:24 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 52 PEZZAIOLI Giulia 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 29.20 540

2 4 46 BOZZA Alessia 2003 JF BS657 CORRINTIME 29.33 530

3 6 44 ELLI Elisa 2001 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 29.52 516

4 5 63 DE VITO Francesca 2002 JF MI759 LA FENICE 30.80 423

5 2 65 TUDOSE Monica Valentina 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 31.48 377

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 49 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 24.83 -1.0  914

2 4 71 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.82 -1.1  822

3 5 59 BRUNETTI Alessia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 25.91 -1.0  814

4 1 66 LUCARINI Martina 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 26.33 -1.1  776

5 6 58 DE PAOLI Giulia Maria 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 26.47 -1.0  764

6 5 70 ALBERTI Alice 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 26.52 -1.9  759

7 5 64 RAVIOTTA Roberta 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 26.58 -1.1  754

8 2 72 LORINI Carolina 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.67 -1.9  746

9 6 68 CARLOS Maribel Ariel 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 26.86 -1.9  730

10 3 75 MOIZZI Stella 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.89 -1.1  727

10 3 53 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.89 -1.9  727
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12 4 48 LEIDI Sara 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.21 -1.4  700

13 6 45 AVANZI Nicole 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.32 -1.1  691

14 6 57 PISANI Elena 2004 AF VA129 POL. OLONIA 27.38 +0.2  686

15 6 55 VERGANI Chiara 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.58 -1.4  669

16 5 51 VU VAN Giada 2001 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 27.64 -1.4  664

17 5 54 SORGI Alessia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 28.44 +0.2  599

18 4 61 DORZ Martina 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.51 +0.2  593

19 3 69 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 28.57 +0.2  589

20 3 52 PEZZAIOLI Giulia 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 29.20 +0.5  540

21 4 46 BOZZA Alessia 2003 JF BS657 CORRINTIME 29.33 +0.5  530

22 6 44 ELLI Elisa 2001 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 29.52 +0.5  516

23 2 56 BONFANTI Emma 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 29.78 +0.2  496

24 5 63 DE VITO Francesca 2002 JF MI759 LA FENICE 30.80 +0.5  423

25 2 65 TUDOSE Monica Valentina 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 31.48 +0.5  377

  2 74 BRICCOLA Elena 2002 JF VA130 N. ATL. VARESE DNF -1.4   

  4 50 TROIANI Alexandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -1.0   

  2 73 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS -1.1   

  3 60 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS -1.4   

  2 67 MANENTI Chiara 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS -1.0   

  4 47 GIUDICI Martina 2000 PF MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS -1.9   

  3 62 ALBERTI Eleonora 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE DNS -1.0   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E STAFFETTE JUNIOR/PROMESSE
MARIANO COMENSE - 4-5 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

800 metri DONNE - RISULTATI 05/09 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 129 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:11.54 906

2 5E 128 PIGOLOTTI Gaia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 2:15.98 846

3 1I 117 FUMAGALLI Chiara 1999 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:16.97 832

4 6I 116 MARSIGLIANI Susanna 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:17.49 825

5 3E 120 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:17.99 819

6 2E 108 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:20.19 790

7 4E 125 MANZONI Giulia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:20.91 780

8 2I 119 BOLESO Clarissa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:23.25 750

  3I 103 RENNA Laura 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  5I 102 NARCISO Alice 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 121 PAGANESSI Monica 1996 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:25.40 722

2 4E 111 TRIACA Francesca 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:26.27 711

3 3E 123 TROTTI Elena 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:28.35 684

4 5E 106 BOLLINETTI Rachele 2002 JF CO056 G.S. BERNATESE 2:28.35 684

5 2I 115 BENZONI Martina 2004 AF BS657 CORRINTIME 2:29.40 671

6 1I 112 CONFALONIERI Matilde 2001 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:29.42 671

7 4I 118 BOTTINI Elisa 2002 JF VA129 POL. OLONIA 2:35.29 598

  5I 113 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

  3I 124 VESCOVI Paola 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 126 POSSESSI Nicole 2001 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:25.06 726

2 3I 114 CIVIELLO Moira 1978 SF40 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:30.89 652

3 5E 107 FAGGIONATO Gaia 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:34.55 607

4 5I 109 PIERIBONI Angelica 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:34.91 603

5 2I 122 TOLOTTI Sara 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:35.39 597

6 1I 104 PRINA Silvia 1972 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:35.43 596

7 6I 105 PERLOTTI Alessandra 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:41.49 524

8 4I 110 NOLASCHI Alessandra 2003 JF BS657 CORRINTIME 2:42.06 517

9 4E 127 BOUMELLEL Feriel 1999 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:48.68 440

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 129 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:11.54 906

2 5E 128 PIGOLOTTI Gaia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 2:15.98 846

3 1I 117 FUMAGALLI Chiara 1999 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:16.97 832

4 6I 116 MARSIGLIANI Susanna 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:17.49 825

5 3E 120 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:17.99 819

6 2E 108 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:20.19 790

7 4E 125 MANZONI Giulia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:20.91 780

8 2I 119 BOLESO Clarissa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:23.25 750

9 3E 126 POSSESSI Nicole 2001 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:25.06 726

10 6I 121 PAGANESSI Monica 1996 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:25.40 722

11 4E 111 TRIACA Francesca 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:26.27 711

12 3E 123 TROTTI Elena 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:28.35 684

13 5E 106 BOLLINETTI Rachele 2002 JF CO056 G.S. BERNATESE 2:28.35 684

14 2I 115 BENZONI Martina 2004 AF BS657 CORRINTIME 2:29.40 671

15 1I 112 CONFALONIERI Matilde 2001 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:29.42 671

16 3I 114 CIVIELLO Moira 1978 SF40 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:30.89 652

17 5E 107 FAGGIONATO Gaia 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:34.55 607

18 5I 109 PIERIBONI Angelica 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:34.91 603

19 4I 118 BOTTINI Elisa 2002 JF VA129 POL. OLONIA 2:35.29 598

20 2I 122 TOLOTTI Sara 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:35.39 597

21 1I 104 PRINA Silvia 1972 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:35.43 596

22 6I 105 PERLOTTI Alessandra 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:41.49 524

23 4I 110 NOLASCHI Alessandra 2003 JF BS657 CORRINTIME 2:42.06 517
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24 4E 127 BOUMELLEL Feriel 1999 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:48.68 440
  5I 113 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

  5I 102 NARCISO Alice 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  3I 103 RENNA Laura 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  3I 124 VESCOVI Paola 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E STAFFETTE JUNIOR/PROMESSE
MARIANO COMENSE - 4-5 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

5000 metri DONNE - RISULTATI 05/09 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 157 GANDOLFI Sara 2002 JF MI588 ATL. GISA 17:46.34 833

2 166 COPPA Nicole 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 17:46.73 833

3 164 ANNONI Francesca 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17:55.66 819

4 162 STEFANI Chiara 2003 JF BS657 CORRINTIME 18:16.37 787

5 158 VINCI Donatella 1965 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 20:17.61 607

6 161 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 20:31.03 588

7 163 MAMOLO Verena 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 20:38.66 577

8 165 RIGAMONTI Marta 2002 JF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 21:13.74 528

  159 CIMNAGHI Martina Maria 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE DNF  

  160 GALIMBERTI Camilla 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E STAFFETTE JUNIOR/PROMESSE
MARIANO COMENSE - 4-5 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

400 Hs H 76 DONNE - RISULTATI 05/09 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 185 PORCU Beatrice 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:04.17 833

2 6 189 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:04.64 821

3 2 184 ROTA Giulia Cristina 1999 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:05.53 798

  3 183 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  4 190 RINALDI Beatrice 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 186 GALLUCCIO Lisa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:06.94 763

2 2 188 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:09.21 707

3 3 187 SALA Giorgia 2003 JF CO056 G.S. BERNATESE 1:13.40 607

4 4 181 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:13.47 605

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 185 PORCU Beatrice 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:04.17 833

2 6 189 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:04.64 821

3 2 184 ROTA Giulia Cristina 1999 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:05.53 798

4 5 186 GALLUCCIO Lisa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:06.94 763

5 2 188 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:09.21 707

6 3 187 SALA Giorgia 2003 JF CO056 G.S. BERNATESE 1:13.40 607

7 4 181 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:13.47 605

  3 183 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  4 190 RINALDI Beatrice 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E STAFFETTE JUNIOR/PROMESSE
MARIANO COMENSE - 4-5 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

Salto con l'asta/PV DONNE - RISULTATI 05/09 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 201 BONETTI Alice 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.30 777

2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40                                          

  -   -   -   XO   O   -   XO   -   XXX                                          

2 202 COSULICH Benedetta 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.30 777

2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40                                          

  -   -   -   XO   O   -   XXO   -   XXX                                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E STAFFETTE JUNIOR/PROMESSE
MARIANO COMENSE - 4-5 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI 05/09 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 207 GALVANI Chiara 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 5.62 830

1°: X  2°: 5.62  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

      +1.0                     

2 221 CERUTI Gaia 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.39 768

1°: 4.40  2°: 5.36  3°: 5.21    4°: 5.31  5°: 5.39  6°: 5.36   

  -1.0    -0.5    +0.5      +0.3    -0.4    +0.3   

3 220 ERCOLI Paola 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.29 741

1°: X  2°: 5.29  3°: X    4°: X  5°: 5.24  6°: 5.20   

      +0.6              -1.4    -1.2   

4 222 PASSERINI Virginia 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.22 723

1°: 5.22  2°: 5.21  3°: 5.19    4°: X  5°: X  6°: X   

  -0.5    -0.7    +0.1                 

5 216 ADU Joan 2001 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.22 723

1°: X  2°: 5.14  3°: 5.15    4°: 5.02  5°: 5.18  6°: 5.22   

      +0.2    +0.2      -0.9    +1.0    -1.1   

6 205 TERRAGIN Anna 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.18 712

1°: X  2°: 5.13  3°: 5.06    4°: 5.01  5°: 4.73  6°: 5.18   

      +0.8    +0.5      -1.9    +0.3    -0.8   

7 206 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.11 693

1°: 5.00  2°: 5.11  3°: 5.02    4°: 5.02  5°: 4.96  6°: X   

  -1.3    +1.2    -0.3      +0.2    -0.9       

8 214 ABBATE Rebecca 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.11 693

1°: 5.11  2°: X  3°: X    4°: 4.30  5°: X  6°: 4.90   

  +0.5              +0.7        -2.6   

9 215 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.05 677

1°: 4.86  2°: 5.05  3°: X                    

  -0.2    +1.1                     

10 212 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.01 666

1°: 5.01  2°: 5.00  3°: 4.31                    

  +0.2    +0.4    -0.6                 

11 204 PALMERI Matilde 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 4.89 634

1°: X  2°: 4.89  3°: X    4°: 4.52  5°: X  6°: X   

      +0.7          -0.9           

12 218 GAINI Roberta 2002 JF BG036 ATL. SALETTI 4.87 629

1°: 4.81  2°: 4.79  3°: 4.87    4°: X  5°: 4.53  6°: 4.61   

  +0.1    -0.4    +0.0          -2.2    -0.8   

13 211 SINIGAGLIA Elisa 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 4.55 543

1°: 4.54  2°: 4.54  3°: 4.55    4°: 4.41  5°: 4.46  6°: 4.52   

  -0.9    +0.9    +1.6      +0.6    -1.8    -1.7   

14 209 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 4.54 540

1°: 4.34  2°: 4.13  3°: 4.25    4°: X  5°: 4.54  6°: 4.44   

  +0.2    -0.2    +0.6          -1.1    +0.0   

15 219 SILANOS Matilde 2004 AF VA129 POL. OLONIA 4.47 521

1°: 4.11  2°: 4.47  3°: 4.39                    

  +0.3    +1.0    -1.0                 

16 213 BRIGHENTI Camilla 2005 AF VA129 POL. OLONIA 4.46 518

1°: 4.40  2°: 4.46  3°: 4.43                    

  +0.0    +0.4    +1.5                 

17 203 CORTESI Laura 2004 AF VA129 POL. OLONIA 4.28 470

1°: 4.14  2°: 4.22  3°: 4.28                    

  -1.1    +0.6    +1.3                 

18 217 TONNI Claudia 1986 SF35 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.77 333

1°: 3.77  2°: 3.53  3°: -                    

  -0.3    -0.7                     

  210 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  208 STORNI Elisa 1997 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E STAFFETTE JUNIOR/PROMESSE
MARIANO COMENSE - 4-5 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

Disco/DT Kg 1,000 DONNE - RISULTATI 05/09 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:52 - Ora Fine: 18:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 CAPOFERRI Natalina 1992 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 50.52 960

1°: X  2°: 47.23  3°: 49.45    4°: X  5°: 47.97  6°: 50.52   

2 8 FACCHI Giada 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 41.82 802

1°: 40.92  2°: X  3°: X    4°: 38.37  5°: 41.82  6°: 39.56   

3 10 FORSON Theorhema Edem 2002 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 39.42 757

1°: 37.70  2°: 38.24  3°: 38.88    4°: 39.06  5°: 39.42  6°: 39.24   

4 1 VILLA Ilaria 2001 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 38.01 729

1°: X  2°: 37.61  3°: 34.42    4°: X  5°: X  6°: 38.01   

5 4 LOLLI Giulia 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 37.37 716

1°: 35.79  2°: 37.22  3°: 36.55    4°: 37.37  5°: 35.35  6°: X   

6 234 RADAELLI Marta 2001 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 35.51 679

1°: 34.00  2°: 35.51  3°: 34.59    4°: 32.27  5°: X  6°: 34.51   

7 5 MINA Alice 2002 JF VA130 N. ATL. VARESE 34.41 657

1°: 32.52  2°: X  3°: 34.41    4°: X  5°: X  6°: 33.75   

8 14 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 33.50 639

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 33.50  5°: X  6°: X   

9 9 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 32.54 619

1°: 32.17  2°: 32.54  3°: 29.25    4°: X  5°: 29.23  6°: 29.08   

10 11 VALENTI Lucia 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 31.48 597

1°: 30.37  2°: 27.64  3°: 28.63    4°: 29.84  5°: 30.74  6°: 31.48   

11 7 SALA Margherita 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 31.03 588

1°: X  2°: X  3°: 31.03    4°: X  5°: X  6°: 30.23   

12 3 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.72 581

1°: 26.85  2°: 30.72  3°: 28.95                    

13 2 CAMPARA Emilia 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.14 484

1°: X  2°: X  3°: 20.53    4°: 26.14  5°: X  6°: 22.87   

14 12 ROSSI Ilaria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 25.22 464

1°: X  2°: 25.22  3°: 23.70                    

  13 SIRONI Kethrin 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E STAFFETTE JUNIOR/PROMESSE
MARIANO COMENSE - 4-5 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

Giavellotto/JT Gr600 DONNE - RISULTATI 05/09 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 ADANHOEGBE Adjimon Pasc 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 46.82 900

1°: 46.82  2°: 46.18  3°: X    4°: 42.69  5°: X  6°: 44.60   

2 22 FRAVEZZI Delia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 40.87 789

1°: X  2°: 40.87  3°: X    4°: X  5°: 37.28  6°: 37.71   

3 24 REGONASCHI Margherita 2001 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 39.00 753

1°: 36.30  2°: 37.58  3°: X    4°: 37.96  5°: 39.00  6°: X   

4 15 CASCIO Giulia 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 38.14 736

1°: 33.76  2°: 37.82  3°: 36.09    4°: 35.85  5°: 36.85  6°: 38.14   

5 21 DOZIO Federica 2003 JF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 37.54 724

1°: 32.45  2°: 37.54  3°: 34.57    4°: 31.74  5°: 33.36  6°: 32.88   

6 19 CAMPARA Emilia 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 37.38 720

1°: 37.38  2°: 34.34  3°: 33.83    4°: 31.96  5°: 34.62  6°: 33.81   

7 27 BELLINETTO Daniela 1999 PF VA130 N. ATL. VARESE 36.48 702

1°: 36.48  2°: 31.94  3°: 32.15    4°: 33.26  5°: 31.78  6°: X   

8 28 RUISI Michela 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 35.76 688

1°: 32.79  2°: 33.33  3°: 35.76    4°: 35.65  5°: 32.35  6°: 34.93   

9 23 PEVERELLI Elena 2000 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 33.07 632

1°: 28.23  2°: 29.31  3°: 31.05    4°: 27.10  5°: X  6°: 33.07   

10 29 DE FRANCO Alessia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 32.83 627

1°: 30.61  2°: X  3°: 29.59    4°: 27.20  5°: 32.83  6°: X   

11 25 BRUSCAGIN Sara 1998 SF MI221 BRACCO ATLETICA 31.12 590

1°: 29.28  2°: 31.04  3°: 31.12                    

12 16 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.05 501

1°: 27.05  2°: 23.75  3°: 27.01                    

13 20 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.26 483

1°: 25.69  2°: 25.23  3°: 26.26                    

14 18 TONNI Claudia 1986 SF35 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 22.56 399

1°: 22.56  2°: 19.83  3°: 21.47                    

  26 PIANTONI Chiara 2003 JF BG036 ATL. SALETTI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E STAFFETTE JUNIOR/PROMESSE
MARIANO COMENSE - 4-5 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

200 metri UOMINI - RISULTATI 05/09 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:33 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 114 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.75 890

2 4 104 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 21.90 871

3 3 105 DON Menin Hubert 1996 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.00 858

4 5 108 TACCHINI Mattia 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.20 832

5 1 117 GARGANTINI Francesco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.46 799

  2 143 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:37 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 106 POZZI DANDIO Bakary 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 21.81 882

2 4 116 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.27 823

3 5 122 ROMANO Thomas 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 22.44 802

4 1 111 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.53 790

5 2 163 ROTA Alessandro 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.70 769

6 6 154 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.94 740

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:39 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 162 AKE Koffi Josias 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.55 788

2 5 107 FRANZI Edoardo 2002 JM MI076 GEAS ATLETICA 22.81 756

3 6 141 TOLUWA George Favour 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.85 751

4 2 148 BERTOVANI Samuele 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.01 732

5 3 159 ASSANDRI Stefano 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.60 663

  1 157 TIZIANI Simone 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:41 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 130 AMATI Lorenzo 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.55 788

2 5 170 MARTINELLI Gabriele 1999 PM VA394 ATL. ARCISATE 23.12 719

3 2 124 PALEARDI Mauro 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.34 693

4 6 113 MONSELLI Lorenzo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.45 680

5 4 135 BUCCIARELLI Francesco 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.52 672

6 3 142 TORRETTA Manriky 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.67 655

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:44 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 109 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.21 708

2 2 150 GATTI Riccardo 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.31 696

3 3 129 BORGOGNA Mattia 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.55 668

4 1 155 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.58 665

5 6 110 BACCINELLI Nicola 2004 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.82 638

  4 133 ASTOLFI Alessandro 2002 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:46 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 119 MACCHI Davide 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.70 651

2 6 144 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 23.87 632

3 4 128 BALSAMO Michele 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.89 630

4 2 123 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 24.00 617

5 5 160 CASTIGLIONI Luca 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.55 558

6 1 125 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.80 531

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:49 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 164 ZECCHINI Simone 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.82 638

2 2 136 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 23.96 622

3 4 152 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 24.32 582

4 3 147 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.45 568

5 6 139 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.57 556

  5 138 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  
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Serie 8 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:52 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 167 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.35 579

2 5 168 MOLINARI Alessandro 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.54 559

3 2 134 FORMENTIN TCHEMEZA Ulri 2004 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 24.78 534

4 3 145 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.89 522

5 1 165 SARDELLINI Giorgio 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.99 512

  6 120 SLAVAZZA Edoardo 2004 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:54 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 151 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.98 513

2 3 121 BAROFFIO Cesare 2003 JM VA476 ATL. TRADATE 25.84 428

3 5 126 MALAGUTTI Dimitri 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.15 399

4 6 158 MAURI Rosario 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.30 386

  4 140 CERQUA Milo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:56 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 169 MIGLIARINO Andrea 2005 AM VA129 POL. OLONIA 26.67 353

2 4 115 POLETTI Marco 1971 SM50 MI091 CENTRO SCHUSTER 27.16 311

3 2 153 CONSOLI Vincenzo 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 29.22 160

4 6 131 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME 29.53 141

  5 146 LOBASCIO Luca 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 11 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:59 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 118 IUORIO Marco 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.74 765

2 4 132 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.57 666

3 3 166 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.81 639

4 2 161 MANGIAFAVE Bruno 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.99 512

  6 5 IALLONARDO Steven 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 12 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:01 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 156 BONA Mattia 2003 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.82 755

2 5 137 LUNGHI Emanuele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.21 708

3 4 112 SPINELLI Alessandro 2002 JM MI419 ATL. VIGNATE 23.91 627

4 3 127 BESSI Filippo 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.16 600

5 2 149 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI01 VIGOR LIGORNETTO 42.10  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 114 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.75 +0.1  890

2 3 106 POZZI DANDIO Bakary 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 21.81 +0.3  882

3 4 104 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 21.90 +0.1  871

4 3 105 DON Menin Hubert 1996 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.00 +0.1  858

5 5 108 TACCHINI Mattia 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.20 +0.1  832

6 4 116 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.27 +0.3  823

7 5 122 ROMANO Thomas 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 22.44 +0.3  802

8 1 117 GARGANTINI Francesco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.46 +0.1  799

9 1 111 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.53 +0.3  790

10 1 130 AMATI Lorenzo 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.55 +0.2  788

10 4 162 AKE Koffi Josias 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.55 +1.5  788

12 2 163 ROTA Alessandro 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.70 +0.3  769

13 5 118 IUORIO Marco 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.74 765

14 5 107 FRANZI Edoardo 2002 JM MI076 GEAS ATLETICA 22.81 +1.5  756

15 6 156 BONA Mattia 2003 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.82 -0.1  755

16 6 141 TOLUWA George Favour 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.85 +1.5  751

17 6 154 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.94 +0.3  740

18 2 148 BERTOVANI Samuele 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.01 +1.5  732

19 5 170 MARTINELLI Gabriele 1999 PM VA394 ATL. ARCISATE 23.12 +0.2  719

20 5 109 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.21 -0.2  708

20 5 137 LUNGHI Emanuele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.21 -0.1  708

22 2 150 GATTI Riccardo 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.31 -0.2  696

23 2 124 PALEARDI Mauro 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.34 +0.2  693

24 6 113 MONSELLI Lorenzo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.45 +0.2  680

25 4 135 BUCCIARELLI Francesco 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.52 +0.2  672

26 3 129 BORGOGNA Mattia 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.55 -0.2  668

27 4 132 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.57 666

28 1 155 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.58 -0.2  665



29 3 159 ASSANDRI Stefano 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.60 +1.5  663

30 3 142 TORRETTA Manriky 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.67 +0.2  655

31 3 119 MACCHI Davide 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.70 +0.0  651

32 3 166 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.81 639

33 1 164 ZECCHINI Simone 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.82 +1.5  638

33 6 110 BACCINELLI Nicola 2004 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.82 -0.2  638

35 6 144 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 23.87 +0.0  632

36 4 128 BALSAMO Michele 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.89 +0.0  630

37 4 112 SPINELLI Alessandro 2002 JM MI419 ATL. VIGNATE 23.91 -0.1  627

38 2 136 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 23.96 +1.5  622

39 2 123 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 24.00 +0.0  617

40 3 127 BESSI Filippo 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.16 -0.1  600

41 4 152 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 24.32 +1.5  582

42 4 167 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.35 -0.9  579

43 3 147 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.45 +1.5  568

44 5 168 MOLINARI Alessandro 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.54 -0.9  559

45 5 160 CASTIGLIONI Luca 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.55 +0.0  558

46 6 139 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.57 +1.5  556

47 2 134 FORMENTIN TCHEMEZA Ulri 2004 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 24.78 -0.9  534

48 1 125 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.80 +0.0  531

49 3 145 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.89 -0.9  522

50 2 151 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.98 -0.2  513

51 2 161 MANGIAFAVE Bruno 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.99 512

51 1 165 SARDELLINI Giorgio 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.99 -0.9  512

53 3 121 BAROFFIO Cesare 2003 JM VA476 ATL. TRADATE 25.84 -0.2  428

54 5 126 MALAGUTTI Dimitri 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.15 -0.2  399

55 6 158 MAURI Rosario 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.30 -0.2  386

56 3 169 MIGLIARINO Andrea 2005 AM VA129 POL. OLONIA 26.67 -0.8  353

57 4 115 POLETTI Marco 1971 SM50 MI091 CENTRO SCHUSTER 27.16 -0.8  311

58 2 153 CONSOLI Vincenzo 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 29.22 -0.8  160

59 6 131 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME 29.53 -0.8  141

60 2 149 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI01 VIGOR LIGORNETTO 42.10 -0.1   

  1 157 TIZIANI Simone 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS +1.5   

  2 143 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS +0.1   

  5 146 LOBASCIO Luca 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -0.8   

  6 5 IALLONARDO Steven 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  4 140 CERQUA Milo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -0.2   

  6 120 SLAVAZZA Edoardo 2004 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -0.9   

  5 138 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS +1.5   

  4 133 ASTOLFI Alessandro 2002 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS -0.2   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E STAFFETTE JUNIOR/PROMESSE
MARIANO COMENSE - 4-5 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

800 metri UOMINI - RISULTATI 05/09 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 35 PERON Jacopo 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:49.79 932

2 4I 19 PERNICI Francesco 2003 JM BS521 FREE-ZONE 1:49.81 932

3 2I 34 SAMBRUNA Andrea 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:50.02 926

4 5I 37 CROTTI Giovanni 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:50.18 922

5 5E 46 LOTTA Alessandro 1999 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:51.09 898

6 4E 26 PAPINI Mattia 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:53.55 834

7 3E 2 MORONI Andrea 1997 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:54.63 807

8 1I 15 MASON Andrea 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:56.24 767

9 2E 21 GHILARDINI Jacopo 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:57.92 727

  6I 14 MELONI Ithocor 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 9 CAFFI Michele 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 1:57.20 744

2 4I 30 PINTUS Matteo 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:57.48 737

3 3E 24 PUIU Ionut 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:57.78 730

4 1I 5 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:59.17 697

5 3I 10 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:59.25 695

6 6I 36 VALLE Maurizio 1979 SM40 BG036 ATL. SALETTI 1:59.90 680

7 4E 20 MAPELLI Enrico 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:01.43 646

8 2E 16 CASTELLI Francesco 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:01.48 645

9 2I 27 OLIVIERI Luca 1998 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:02.10 631

10 5E 39 SCOTTI Alessandro 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:02.19 629

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 38 CASATI Andrea 1999 PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 1:59.92 680

2 4I 43 ALI Islam 2000 PM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:01.88 636

3 6I 48 PALLADINO Walter 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:02.47 623

4 3I 50 SEMERARO Andrea 2001 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:02.84 614

5 4E 49 CASSANO Simone 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:03.37 603

6 1I 3 FABBRIS Matteo 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:04.83 572

7 3E 42 ASIEDU Samuel 2002 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:05.44 559

8 5I 32 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:05.55 557

9 5E 33 COLOMBO Matteo 2002 JM MI759 LA FENICE 2:06.19 544

10 2E 22 MONACO' Alessio 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:11.90 433

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 44 SAN PIETRO Alberto 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:05.13 566

2 3I 11 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 2:07.22 523

3 1I 25 QUISTINI Nicolo' 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:08.26 502

4 5E 17 CUCCHI Christian 2002 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:08.49 497

5 6I 31 MEDA Federico 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:09.46 478

6 2I 29 POLETTI Filippo 2005 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:12.37 424

7 4E 41 GHILARDI Daniele 2005 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:15.39 371

8 2E 1 MAZZOLA Leonardo 2003 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:16.33 355

  4I 12 BELLITTI Simone 2000 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  3E 7 SINGH Amritpal 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 40 MANDELLI Abenezer 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:02.44 623

2 5E 47 SIRTORI Davide 2000 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:02.82 615

3 1I 28 LUNGHI Davide 2002 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:03.35 603

4 3I 18 SARTORI Diego 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:09.83 471

5 3E 45 MELOSSI Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:10.24 464

6 4I 23 MILESI Federico 2000 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:18.29 323

7 6I 13 MENEGUZZO Enzo 1966 SM55 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 2:18.42 321

8 5I 4 CITTERIO Giorgio 2004 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:20.55 288
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9 2E 8 SCINALDI Tommaso 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:23.70 243
10 2I 6 COMPASSI Gianmaria 1991 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:40.77 64

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 35 PERON Jacopo 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:49.79 932

2 4I 19 PERNICI Francesco 2003 JM BS521 FREE-ZONE 1:49.81 932

3 2I 34 SAMBRUNA Andrea 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:50.02 926

4 5I 37 CROTTI Giovanni 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:50.18 922

5 5E 46 LOTTA Alessandro 1999 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:51.09 898

6 4E 26 PAPINI Mattia 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:53.55 834

7 3E 2 MORONI Andrea 1997 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:54.63 807

8 1I 15 MASON Andrea 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:56.24 767

9 5I 9 CAFFI Michele 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 1:57.20 744

10 4I 30 PINTUS Matteo 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:57.48 737

11 3E 24 PUIU Ionut 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:57.78 730

12 2E 21 GHILARDINI Jacopo 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:57.92 727

13 1I 5 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:59.17 697

14 3I 10 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:59.25 695

15 6I 36 VALLE Maurizio 1979 SM40 BG036 ATL. SALETTI 1:59.90 680

16 2I 38 CASATI Andrea 1999 PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 1:59.92 680

17 4E 20 MAPELLI Enrico 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:01.43 646

18 2E 16 CASTELLI Francesco 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:01.48 645

19 4I 43 ALI Islam 2000 PM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:01.88 636

20 2I 27 OLIVIERI Luca 1998 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:02.10 631

21 5E 39 SCOTTI Alessandro 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:02.19 629

22 4E 40 MANDELLI Abenezer 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:02.44 623

23 6I 48 PALLADINO Walter 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:02.47 623

24 5E 47 SIRTORI Davide 2000 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:02.82 615

25 3I 50 SEMERARO Andrea 2001 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:02.84 614

26 1I 28 LUNGHI Davide 2002 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:03.35 603

27 4E 49 CASSANO Simone 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:03.37 603

28 1I 3 FABBRIS Matteo 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:04.83 572

29 5I 44 SAN PIETRO Alberto 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:05.13 566

30 3E 42 ASIEDU Samuel 2002 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:05.44 559

31 5I 32 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:05.55 557

32 5E 33 COLOMBO Matteo 2002 JM MI759 LA FENICE 2:06.19 544

33 3I 11 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 2:07.22 523

34 1I 25 QUISTINI Nicolo' 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:08.26 502

35 5E 17 CUCCHI Christian 2002 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:08.49 497

36 6I 31 MEDA Federico 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:09.46 478

37 3I 18 SARTORI Diego 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:09.83 471

38 3E 45 MELOSSI Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:10.24 464

39 2E 22 MONACO' Alessio 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:11.90 433

40 2I 29 POLETTI Filippo 2005 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:12.37 424

41 4E 41 GHILARDI Daniele 2005 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:15.39 371

42 2E 1 MAZZOLA Leonardo 2003 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:16.33 355

43 4I 23 MILESI Federico 2000 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:18.29 323

44 6I 13 MENEGUZZO Enzo 1966 SM55 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 2:18.42 321

45 5I 4 CITTERIO Giorgio 2004 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:20.55 288

46 2E 8 SCINALDI Tommaso 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:23.70 243

47 2I 6 COMPASSI Gianmaria 1991 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:40.77 64

  4I 12 BELLITTI Simone 2000 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  6I 14 MELONI Ithocor 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  3E 7 SINGH Amritpal 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E STAFFETTE JUNIOR/PROMESSE
MARIANO COMENSE - 4-5 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

5000 metri UOMINI - RISULTATI 05/09 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 110 BURBURAN Matteo 2000 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 15:12.98 758

2 107 CAMPI Mattia 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 15:18.28 744

3 102 AMADORI Riccardo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 15:24.93 727

4 95 STEFFANONI Saverio 1999 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 15:30.39 712

5 113 STEFFANONI Giovanni 1999 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 15:50.60 660

6 111 TESTA Diego 1999 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 15:56.51 646

7 96 GALVANI Martino 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 15:56.98 644

8 109 GHILLIONI Riccardo 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 16:20.05 588

9 114 BENDAHOU Karim 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 16:22.52 582

10 104 NICOLI Mirko 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 16:42.00 537

11 108 FRASCOLI Stefano 1989 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 16:42.36 536

12 105 ARTUSI Giovanni 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16:46.29 527

13 103 MARZIO Andrea 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 17:27.58 437

14 106 INCAGLIATO Maurizio 1981 SM40 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 17:33.44 425

15 100 SOFIA Mirko 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18:38.96 301

16 112 COGO Edoardo 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18:49.93 282

  99 BEDIN Carlo Luciano 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNF  

  98 BIROLINI Andrea 2003 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNF  

  97 CAVALLARO Sandro 1975 SM45 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF  

  101 GALVANI Michele Simone 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E STAFFETTE JUNIOR/PROMESSE
MARIANO COMENSE - 4-5 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

400 Hs H 91 UOMINI - RISULTATI 05/09 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 127 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 52.92 908

2 2 124 CESATI Federico 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.30 853

3 5 128 GOSIO Paolo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.47 846

4 3 120 REDAELLI Alessandro 1995 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.65 839

5 1 122 LEGNANI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.96 827

6 6 129 COLOMBO Davide 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.42 771

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 125 PONTI Giovanni 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 56.14 782

2 3 123 RESCALLI Luca 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 57.37 735

3 5 121 CRIMELLA Marco 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.82 682

4 2 126 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:00.96 606

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 127 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 52.92 908

2 2 124 CESATI Federico 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.30 853

3 5 128 GOSIO Paolo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.47 846

4 3 120 REDAELLI Alessandro 1995 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.65 839

5 1 122 LEGNANI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.96 827

6 4 125 PONTI Giovanni 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 56.14 782

7 6 129 COLOMBO Davide 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.42 771

8 3 123 RESCALLI Luca 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 57.37 735

9 5 121 CRIMELLA Marco 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.82 682

10 2 126 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:00.96 606

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E STAFFETTE JUNIOR/PROMESSE
MARIANO COMENSE - 4-5 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

Salto in alto/HJ UOMINI - RISULTATI 05/09 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 136 DIOP Mory 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.06 888

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.06 2.10                                      

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                                      

2 133 SINKA Soueido 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.97 824

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00                                          

  -   -   -   O   O   O   XO   XXO   XXX                                          

3 132 BERENGAN Alessandro 1999 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1.94 803

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97                                            

  -   -   -   O   -   XO   O   XXX                                            

4 135 CORVEZ Matteo 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 1.94 803

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97                                            

  -   -   O   O   -   XO   XXO   XXX                                            

5 131 MICHELI Stefano 1999 PM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.80 701

1.60 1.70 1.80 1.85                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

6 134 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 1.80 701

1.60 1.70 1.80 1.85                                                    

  -   O   XO   XXX                                                    

7 137 BAZZA Leonardo 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 1.70 626

1.60 1.70 1.80                                                      

  -   O   XXX                                                      

  130 CASTELLI Leonardo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E STAFFETTE JUNIOR/PROMESSE
MARIANO COMENSE - 4-5 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI 05/09 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 17:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 167 ERBA Gabriele Angelo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 6.09 698

1°: X  2°: 5.83  3°: 6.09                    

      -1.3    +0.1                 

2 166 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.81 642

1°: 5.75  2°: 5.81  3°: 5.72                    

  -0.7    -0.4    -2.0                 

3 147 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5.77 634

1°: 5.52  2°: 5.77  3°: 5.61                    

  -1.3    -0.8    +0.4                 

4 165 BRUSCHI Jacopo 2004 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5.48 574

1°: 5.48  2°: 4.97  3°: X                    

  +0.2    -1.6                     

5 163 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.37 551

1°: 5.14  2°: 5.31  3°: 5.37                    

  -0.4    -0.4    +0.1                 

6 152 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.95 460

1°: 4.60  2°: 4.95  3°: 4.54                    

  -0.7    +0.0    +1.2                 

7 159 POLETTI Marco 1971 SM50 MI091 CENTRO SCHUSTER 4.60 383

1°: 4.60  2°: X                         

  +1.1                         

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 157 PINI Leonardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.15 898

1°: 6.52  2°: 6.81  3°: 6.56    4°: 7.01  5°: 6.81  6°: 7.15   

  -0.1    +0.1    +0.8      +0.9    +0.1    +0.0   

2 155 TRENTO Emanuele 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 7.12 893

1°: X  2°: X  3°: 6.63    4°: 7.12  5°: 6.80  6°: 6.81   

          +0.0      -0.2    +0.6    +0.4   

3 150 IACOVONE Christian 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.96 864

1°: X  2°: 6.58  3°: 6.96    4°: X  5°: X  6°: X   

      +0.3    +1.7                 

4 160 TOSTI Gabriele 2001 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.64 805

1°: X  2°: 6.44  3°: X    4°: 6.64  5°: X  6°: 6.61   

      +0.3          +0.2        -0.2   

5 151 PULCINI Lorenzo 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 6.52 782

1°: 6.45  2°: X  3°: 6.19    4°: 6.44  5°: 6.41  6°: 6.52   

  +0.2        +0.2      +0.0    +0.1    +0.3   

6 161 GAVAZZENI Matteo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.48 774

1°: 6.19  2°: 6.12  3°: 6.33    4°: 6.18  5°: 6.36  6°: 6.48   

  -0.1    -0.4    +0.5      -0.4    -0.7    +0.2   

7 158 DELLA NAVE Nicolo' 2000 PM SO391 G.S. CHIURO 6.44 766

1°: 6.44  2°: 6.08  3°: 6.09    4°: 6.26  5°: 6.35  6°: 6.26   

  +0.4    -0.2    -0.2      +0.0    +0.5    +0.5   

8 162 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.40 759

1°: 6.18  2°: 6.40  3°: X    4°: 6.29  5°: 5.95  6°: X   

  +0.2    +0.7          +0.2    +0.3       

9 168 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.38 755

1°: X  2°: 6.29  3°: 6.36    4°: 6.38  5°: 6.18  6°: X   

      +0.0    +0.2      +1.1    +0.2       

10 146 CARRARA Mattia 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 6.34 747

1°: X  2°: 6.00  3°: 6.29    4°: 5.95  5°: X  6°: 6.34   

      +0.2    -0.4      +0.0        -0.1   

11 164 LONGHI Matteo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 6.19 718

1°: X  2°: 5.92  3°: 6.17    4°: 6.19  5°: 6.15  6°: 6.17   

      +0.2    +1.4      +0.3    +0.6    +0.1   

12 153 TEDOLDI Andrea 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.18 716

1°: 6.08  2°: X  3°: 6.18    4°: 6.00  5°: 6.13  6°: X   

-0.2 +0.6 -0.1 -0.3  
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13 149 FANTINI Luca 2003 JM BG225 ATL. CASAZZA 6.13 706

1°: 6.09  2°: 6.00  3°: 6.13    4°: 4.44  5°: -  6°: X   

  -0.1    +0.0    +0.3      -0.2           

14 148 GRANCINI Tommaso 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.09 698

1°: 5.90  2°: 5.90  3°: 6.09    4°: 5.82  5°: 4.31  6°: 2.35   

  -0.4    -0.8    +0.0      +0.2    +1.3    +0.7   

15 170 MERONI Francesco 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 6.05 690

1°: 6.05  2°: 6.03  3°: 6.04    4°: 5.71  5°: 6.04  6°: X   

  +0.6    +0.2    +0.0      +0.0    +0.6       

16 171 GALEAZZI Marco 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.00 680

1°: 6.00  2°: X  3°: 5.91    4°: 5.91  5°: 5.90  6°: 5.80   

  +0.3        +0.8      +0.5    +0.6    +0.2   

17 156 CHIAVERINI Niccolo' 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 5.84 648

1°: X  2°: 5.51  3°: 5.77    4°: 5.84  5°: 5.66  6°: X   

      -0.1    +0.3      +0.1    -0.2       

  154 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  169 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 157 PINI Leonardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.15 +0.0 898

2 155 TRENTO Emanuele 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 7.12 -0.2 893

3 150 IACOVONE Christian 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.96 +1.7 864

4 160 TOSTI Gabriele 2001 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.64 +0.2 805

5 151 PULCINI Lorenzo 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 6.52 +0.3 782

6 161 GAVAZZENI Matteo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.48 +0.2 774

7 158 DELLA NAVE Nicolo' 2000 PM SO391 G.S. CHIURO 6.44 +0.4 766

8 162 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.40 +0.7 759

9 168 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.38 +1.1 755

10 146 CARRARA Mattia 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 6.34 -0.1 747

11 164 LONGHI Matteo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 6.19 +0.3 718

12 153 TEDOLDI Andrea 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.18 +0.6 716

13 149 FANTINI Luca 2003 JM BG225 ATL. CASAZZA 6.13 +0.3 706

14 148 GRANCINI Tommaso 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.09 +0.0 698

15 167 ERBA Gabriele Angelo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 6.09 +0.1 698

16 170 MERONI Francesco 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 6.05 +0.6 690

17 171 GALEAZZI Marco 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.00 +0.3 680

18 156 CHIAVERINI Niccolo' 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 5.84 +0.1 648

19 166 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.81 -0.4 642

20 147 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5.77 -0.8 634

21 165 BRUSCHI Jacopo 2004 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5.48 +0.2 574

22 163 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.37 +0.1 551

23 152 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.95 +0.0 460

24 159 POLETTI Marco 1971 SM50 MI091 CENTRO SCHUSTER 4.60 +1.1 383

  154 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS    

  169 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNS    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E STAFFETTE JUNIOR/PROMESSE
MARIANO COMENSE - 4-5 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

Peso/SP Kg 6.000 Juniores Uomini - RISULTATI 05/09 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 23:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 189 MAZZOCCATO Francesco 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 15.45 806

1°: 15.12  2°: 15.25  3°: 14.33    4°: 14.95  5°: 13.04  6°: 15.45   

2 190 VAGO Riccardo 2003 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 13.21 671

1°: 13.21  2°: 12.14  3°: 11.50    4°: 12.32  5°: 12.98  6°: X   

3 188 MARABINI Riccardo 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 9.89 437

1°: 9.12  2°: 8.30  3°: 9.36    4°: 9.43  5°: 9.89  6°: 9.62   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E STAFFETTE JUNIOR/PROMESSE
MARIANO COMENSE - 4-5 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

Martello/HT Kg 6.000 Juniores Uomini - RISULTATI 05/09 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:02 - Ora Fine: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 208 COSTA Davide 2002 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 68.96 939

1°: 68.96  2°: X  3°: X    4°: 68.86  5°: X  6°: 68.42   

2 204 BALLABIO Luca 2002 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 61.73 865

1°: X  2°: 58.12  3°: X    4°: 59.79  5°: 61.73  6°: X   

3 203 HAIDA Akram 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 46.82 668

1°: 46.55  2°: 41.29  3°: X    4°: 46.82  5°: X  6°: 42.27   

4 206 GRESPAN Francesco 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 45.22 643

1°: 45.18  2°: 45.22  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

5 205 CRISTARELLA Davide 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 41.37 581

1°: 41.37  2°: X  3°: 35.23    4°: 38.29  5°: X  6°: 39.22   

6 207 PANZARASA Gabriele 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 41.28 580

1°: 39.52  2°: X  3°: X    4°: 41.28  5°: X  6°: X   

7 209 BORRONI Paolo 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 32.51 423

1°: X  2°: X  3°: 32.51    4°: X  5°: X  6°: X   
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E STAFFETTE JUNIOR/PROMESSE
MARIANO COMENSE - 4-5 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

Peso Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 05/09 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 23:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 VAILATI Paolo 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16.20 922

1°: 15.85  2°: X  3°: 16.06    4°: 16.20  5°: 15.72  6°: 15.75   

2 6 ROMANO Michele 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.40 827

1°: 14.13  2°: X  3°: 14.40    4°: 14.04  5°: 13.83  6°: 13.52   

3 223 BESANA Giovanni 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.76 790

1°: 13.76  2°: 13.22  3°: 13.55    4°: X  5°: X  6°: 12.84   

4 224 TRINCHERA LOTTO Carlo 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.27 760

1°: 12.15  2°: 12.23  3°: 13.27    4°: 12.12  5°: X  6°: 12.87   

5 226 CROCE TAGLIAFERRO Luca 1981 SM40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.79 729

1°: 12.17  2°: 11.69  3°: 12.79    4°: 12.47  5°: X  6°: 12.65   

6 225 MIGLIANO Filippo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.14 686

1°: 11.94  2°: 12.14  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

  227 CASTAGNA Gabriele 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E STAFFETTE JUNIOR/PROMESSE
MARIANO COMENSE - 4-5 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

Martello Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 05/09 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

CAMPO COMUNALE - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 244 LINGUA Marco 1978 SM40 TO270 ASD MARCO LINGUA 4EVER 67.37 971

1°: 67.37  2°: X  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

2 247 FALCONI Gregory 1999 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 58.28 886

1°: 52.41  2°: 57.18  3°: 58.06    4°: 58.28  5°: 57.28  6°: 56.46   

3 246 PIROLO Davide 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 54.14 839

1°: 54.14  2°: X  3°: 53.61    4°: 52.78  5°: 53.81  6°: X   

4 239 ALBICINI Francesco 1999 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 54.07 838

1°: 53.69  2°: X  3°: 54.07    4°: X  5°: X  6°: X   

5 245 FLORIO Mattia 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 53.22 827

1°: 43.41  2°: 51.58  3°: X    4°: 53.22  5°: 50.95  6°: X   

6 235 FASSINA Andrea 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 48.88 770

1°: 47.37  2°: 48.80  3°: X    4°: 48.59  5°: 48.88  6°: 48.37   

7 242 MIGLIANO Filippo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 46.88 741

1°: 43.30  2°: 43.18  3°: 44.86    4°: 46.88  5°: 45.42  6°: 45.42   

8 240 SALA Giovanni 1997 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 45.59 722

1°: X  2°: 44.15  3°: 44.62    4°: 44.40  5°: 45.59  6°: X   

9 241 PERRICONE Matteo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 36.52 571

1°: X  2°: 36.52  3°: X                    

10 243 CASTALDI Gianmario 1969 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 31.73 480

1°: 31.73  2°: X  3°: 29.25                    
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